ंख्या - दिनांक - 97-980-2 
पत्र संख्या 04/४0-24/2047/4459 दिनांक 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

46 5 49 240604404450403 62063 7२॥ ४70072070 4,638,200.00 

2406 - वानिकी तथा बन्‍्य प्राणी 
04 - बानिकी (५७॥२८५॥। 2।/५५०२७ रुपये सोलह लाख अडतीस हजार दो 

े संपोषण 9॥96/ ४७४०५ सी 
04 - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 0.7.0.॥/50॥0॥५/४७/४२. 

45 - बन प्रबंधन सुविधायें 0र8६8.0४५. 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

596 5त्रञाशा6 

(86 50006 : 70र557 |॥४३४७६/॥/६४ ##8८0॥ ॥॥£9(0342) 

(७79 5टाशा86 : ४ 

॥7 5 49 240604404450403 62064 [[0570२004 4,683,400.00

[...]

0 - वन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 0.70. (006२५ । | । । 

45 - बन प्रबंधन सुविधायें 

07 - अन्य व्यय 

64 - क्रीड़ा प्रोत्साहन 

899 8"0ा6 

8686 50076 : 70२६७ |॥४४७७६//६/धघ 7/#८॥॥55(0342) 

(&आ0छा9।| 50876 : घ५७ 

937,500.00 

योग: 
ब्् लि्तलन््श््ंटस्ंटज्त्ः्सअसअििसस ा ौओ»%े 

आट 
84,252,000.00 

अल योग: रुपये आठ करोड बारह लाख बावन हजार 

(29/7889#90//॥#799/40000 3 

2/४४९८॥॥॥ । 

23906 4 रण 24

ंख्या - दिनांक - 097-980-2 
पत्र सख्या 04/४8-24/2047/4459 दिनांक 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

43 5 49 240604404450764 62442 (2870२004 342,500.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
04 - बानिकी 0।५. #0२६&5॥ (7708२ रुपये तीन लाख बारह हजार पं 

ल्‍ संपोषण २४७/॥४२॥+ 
404 - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 0५ 707२5६5॥ 0#-#6058 । । । ] । 

45 - बन प्रबंधन सुविधायें 

07 - अन्य व्यय 

64 - क्रीड़ा प्रोत्साहन 

६:/:।- है ०। - ४: 

9868 50078 : 70२६७ ७७५७७६//६च ़780॥ 5(0342) 

(शाशाव। 8070078 : १७

[...]

07 - अन्य व्यय 

64 - क्रीड़ा प्रोत्साहन 

छा 5त्राशा० 

5वां8 90७6 : #0२६७॥ ॥७४४४०६/।/६।घा 78८2॥॥॥६9(0342) 

(शा69| 5006 : ५७ 

45 5 49 2406044045076| 62444 [0॥745800/२004 342,500.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी हु 

04 - बानिकी दघार। 500॥२/७५ (।+/४५०7२,५ रुपये तीन लाख बारह हजार या 

404 - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 0।५/38॥009७  #0२557 | । । । | । । 

45 - वन प्रबंधन सुविधायें 0#-॥6६२ 

07 - अन्य व्यय 

6 - क्रीड़ा प्रोत्साहन 

549 5जञाभा6 

586 $50"7क6 : 507रहडा //४४५४७०६५४६घा 7 8८॥॥£5(0342) 

(९॥४8। 80878 : ५७ 

937,500.00 

योग: 

82,489,500.00 
रुपये आठ करोड इक्कीस लाख नवासी हजार पॉच सौ 

“30८० 
जज ्ीृ 4०8छखस रख ?/० अिककलभ० 0 कक 77: 225 

29398 45 एण 24 ः 2२७४४८/। रे 

क्रमिक योगः 

ंखया - दिनांक - 97-9887-2